oraz źródła finansowania działalności podmiotów sektora EFS” Zamawiający (Wojewódzki Urząd 

Pracy w Rzeszowie) zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  

1) kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie udzielanej części):  

8 175,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy sto siedemdziesiąt pięć złotych), 

2) firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

3) ceny zawarte w ofertach. 

numer 

oferty 

firmy oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

ceny zawarte 

w ofertach 

1.  

Europejskie Centrum Ekonomiczne